

## 調布市ミニバス改定内容(令和6年6月)

運 行 路 線	改 定 内 容																	
東 路 線	<p data-bbox="427 304 564 338">【運賃改定】</p> <p data-bbox="427 349 580 383">1. 改正理由</p> <p data-bbox="443 394 1431 618">小田急バス株式会社は、昨今の物価上昇をはじめ、新型コロナウイルス感染症を端緒とする新たな生活様式の定着などによる需要減少のなか、運転士又は整備士不足の要員確保に伴う処遇改善を行い、安心安全を確保し安定した輸送サービスを提供するため、令和6年6月1日(土曜日)より運賃を改定しました。(注) 小児のICカード利用時の運賃は変更ありません。</p> <p data-bbox="427 629 580 663">2. 改定料金</p> <table border="1" data-bbox="411 674 1431 920"> <thead> <tr> <th data-bbox="419 685 746 719">普通運賃</th> <th data-bbox="754 685 1082 719">改定前</th> <th data-bbox="1090 685 1423 719">改定後</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="419 730 746 763">現金(大人)</td> <td data-bbox="754 730 1082 763">220円</td> <td data-bbox="1090 730 1423 763">240円</td> </tr> <tr> <td data-bbox="419 775 746 808">現金(小児)</td> <td data-bbox="754 775 1082 808">110円</td> <td data-bbox="1090 775 1423 808">120円</td> </tr> <tr> <td data-bbox="419 819 746 853">ICカード(大人)</td> <td data-bbox="754 819 1082 853">220円</td> <td data-bbox="1090 819 1423 853">240円</td> </tr> <tr> <td data-bbox="419 864 746 898">ICカード(小児)</td> <td data-bbox="754 864 1082 898">50円</td> <td data-bbox="1090 864 1423 898">50円</td> </tr> </tbody> </table> <p data-bbox="467 931 778 965">※ シルバーパス利用可</p> <p data-bbox="427 976 580 1010">3. 実施時期</p> <p data-bbox="467 1021 804 1055">令和6年6月1日(土曜日)</p>			普通運賃	改定前	改定後	現金(大人)	220円	240円	現金(小児)	110円	120円	ICカード(大人)	220円	240円	ICカード(小児)	50円	50円
普通運賃	改定前	改定後																
現金(大人)	220円	240円																
現金(小児)	110円	120円																
ICカード(大人)	220円	240円																
ICカード(小児)	50円	50円																